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Enebolig på Cocheplassen 
med alt på et plan! | Flott 
sjøutsikt! | Meget solrikt | 
Barnevennlig | 3 sov | 
Flott beliggende enebolig i solrike og barnevennlige omgivelser på 
Cocheplassen. En romslig bolig med stor stue/   spisestue med utsikt til 
sjøen, 3 soverom og terrasse. Det er behov for enkelte tidsriktige 
løsninger og vedlikehold, men her har man en bolig med masse 
potensiale i både hovedetasje og kjelleretasje. Boligområdet er meget 
attraktivt, med flott sjøutsikt og nærhet til fine tur‑ og 
rekreasjonsområder både langs vann og på land. Kort vei til skole, 
dagligvare og det meste av servicefunksjoner.

Boligen har planløsning over en etasje + kjeller som inneholder:
1. etg.: Entré, stue/   spisestue, kjøkken, 3 soverom, bad og toalettrom.
Kjeller: Hobbyrom/   verksted og div. Bodrom.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 82 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 332 600,‑
Selger:	 Lisbeth Bygjordet Eriksen
	 Aina Bygjordet Thomassen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/   BRA Total	  192/   192 kvm
Tomtstr.:	 593.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 23, bnr. 56
Oppdragsnr.:	 1304250018

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /    Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA totalt: 192 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller 
BRA‑i: 96 m² Vedbod, hobbyrom/   verksted og øvrige boder.
1. etasje
BRA‑i: 96 m² Entré, stue/   spisestue, kjøkken, 3 soverom, bad og toalettrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
593.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent beliggende selveiet tomt på ca. 593 kvm. Foran boligen er det opparbeidet en  
romslig, gruset gårdsplass med gode parkeringsmuligheter. Fra gårdsplass er det  
enkel adkomst til inngangsparti og ut i hage. Det etablert gressplen som strekker seg  
rundt boligen mot sjøen. På baksiden av boligen er tomten skrånende og gressplenen  
er pyntet med diverse prydbusker. Fra hage og terrasse er det flott utsikt til sjøen!
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Beliggenhet
Boligen ligger flott til på solrike Cocheplassen, med flott utsikt til sjøen. Boligområdet  
er meget populært blant barnefamilier, med gangavstand til skolen på Rugtvedt og fine  
tur‑ og rekreasjonsområder i umiddelbar nærhet. Like ved boligen er det sandstrand og  
småbåtbrygge for den båtinteresserte. Ved skolen på Rugtvedt er det ballbinge og  
fotballbane. Bamble Idrettsforening har klubbhus rett ved skolen, og idrettsforeningen  
har tilbud innen blant annet fotball, ski og turn. Like ved skolen ligger Lasses, med  
blant annet dagligvarebutikk, apotek, frisør og kafe. Det er kort vei til Stathelle, med Alti  
Brotorvet, dagligvare, treningssenter, legesenter og mye mer.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Kenneth Sørø Olsen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Boligen står på støpt fundament mot grunn og grunnmur er oppført av  
lettklinkerblokker. Yttervegger er oppført som bindingsverk, kledd utvendig med  
liggende enkelfalset kledning. Etasjeskille av bjelkelag i tre. Saltak av  
trekonstruksjoner, tekket med dobbeltkrum betongtakstein.

Bygningsdeler med rød TG3 (store eller alvorlige avvik):
Tak: TG3 vurderes grunnet tegn til flere ødelagte takstein/    utettheter i takstein.
Undertak, lekter og yttertekking: TG3 vurderes grunnet unormale fuktverdier og større  
fuktskader på sutak og rundt pipeløp. 
Membran, tettesjiktet og sluk, bad: TG3 vurderes grunnet ikke tilstrekkelig tettesjikt i  
dusjhjørne.
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Bygningsdeler med oransje TG2 (Kan ha vesentlige avvik):
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